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Ateş Uyuyanları Tez Yakar
 
“ Türkiye adeta yangın yeri!..
Bir duyarsızlık, bir tutarsızlık, bir teslimiyetçilik ve de yandaşlık sardı her bir yanı;
Ne onurlu bir özgür vatandaş olarak yaşamak, ne de omurlu ve bağımsız bir ülke
var yazılan siyasi gündemlerde... „
 
Ya tarihin köhnemiş sayfalarından medet umulur.
Ya da kovboy filmi kıvamındaki siyasi saldırılardan.
Bir hesaplaşmadır sürüp giden.
Hem de patinaj yaparken, zamanı yok eden hesaplaşma...
iİçeriği çıkar motiflerinden nasibini alan hesaplaşma...
Bir senaryo serisidir sürüp gidiyor işte.
Bazı bölümleri okyanus ötesinden, bazı bölümleri de Ankara dolaylarından...
Seyrettikçe uyuyoruz, uyudukça seyrediyoruz.
Üstüne bir de yerli TV dizileri...
Baktıkça uyuşuyoruz, ağlayıp güldükçe uyuşuyoruz.
Uyuyor uyuşuyoruz işte.
Ne var ki, ülkem yangın yeri.
Ne var ki, ateş uyuyanları tez yakar!
Hele hele ateş düştüğü yeri daha çok yakar bu biline...
Kimi hanelere yoksul olup, açlık kılığında düşer.
Kimi hanelere yürek yakan cinsten, ölüm sancısıyla...
Ya kıvranma vardır bu zaman dilimlerinde...
Ya da vurulup ölenin ardından için için yanma...
Dedik ya, ateş uyuyanları tez yakar.
Her coğrafyasında böyledir dünyanın.
Bakar körler görmese de böyle...
Duyan kulaklar tıkalı olsa da böyle...
Ama böyle gelmiş böyle gitmemeli artık.
Ne uyuşturan seneryolar yazılmalı...
Ne de insanlar uyutularak tez yakılmalı.
Demek ki, uyumayıp uyanmalı!
Yanmadan uyanmalı!
Ne yoksul olup bir yerlere bağlanmalı...
Ne de cahil olup o yerlere güvenmeli...
Uyanmalı, bilmeli ve de ezilmemeli insanlar...
Bir onurlu vatandaş olup yaşamalı.
Bir omurlu bağımsız ülkeye sahip olmalı.
Ne oyalayıcı siyasi gündemlere kanamlı.
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Ne de onların arkasında olmalı.
Çağırmalı bir onurlu insan özgürlüğünü...
Yaşamalı teslim olmayan bir bağımsız vatandaşlığı.
HAYIR demeli dünü konuşup yarını yakanlara...
HAYIR demeli vatandaş sürünürken kendi cebine bakanlara...
HAYIR demeli sözde demokrasi adına kanat takanlara...
Sözde adalet adına adaletsizliğe davatiye çıkaranlara...
Bilinmeli ki, uyumak yaşamak değildir.
Madem ki, yaşıyoruz öyleyse tez yanmamalıyız!
Görmeli duymalı ve de erken uyanmalıyız!
Bir onurlu yurttaş olup, bir bağımsız yurtta yaşamalıyız!&nbsp;


